宅基地转让协议合同_宅基地转让协议合同范本
转让方：(简称甲方)
受让方：(简称乙方)
甲方：等相关人员自愿将宅基所有权及使用权等一切相关权利永久性的让给乙方：等直接利益关系人，经双方自愿、平等、友好的协商，现达成协议如下：
一、宅基地说明：宅基地坐落于省市县村，总面积平方米(后附示意图)。
二、转让金额：经双方自愿、平等、友好议定，本宅基地转让总金额为人民币(大写):(小写：元)。
三、付款方式：将宅基地转让总金额均分份，分别付给甲方相关人员(人名+大写金额)：
1、(小写：元)
2、(小写：元)
3、(小写：元)
四、产权归属：协议双方签字付款之日起，该宅基地所有权及使用权等一切相关权利永久性属归于乙方所有，乙方有权支配本宅基地的一切活动，本族及异性人等无权干涉、争议。
五、利益说明：协议双方签字付款之日起，无论因何缘故而涉及到拆迁等相关经济利益时均与甲方无关。
六、协调和处理：协议双方签字付款之日起，乙方在建房施工中，所需水、电由甲方负责办理，所有费用由乙方承担。道路有人干涉，甲方全部负责。如若发生土地产权纠纷等出现，由甲方负责出面协调处理，如有协调处理不好，甲方应负相关的责任。
七、违约责任：本协议从双方签字当之日起任何一方不得反悔违约，如甲方违约必须以不低于原转让金全额的基础上赔偿乙方，如造成乙方损失(如基建费、装修费、安装费)，甲方应负责赔偿给乙方，如乙方违约，甲方在收取乙方的转让金全额不退回给乙方，作抵消乙方违约金。
七、该宅基地如国家需要，需甲方提供相关手续，甲方不得推辞，赔偿金及相关经济利益(如：房屋等)归乙方所有。此协议式份，双方各执一份为据。
甲方签字：甲方签字：甲方签字：
身份证号：身份证号：身份证号：
年月日乙方签字：
身份证号：
年月日第三方公证机关或证明人：
公章或身份证号：
年月日
下一页更多精彩“宅基地转让协议合同”